יובהר, כי עצם הנכונות להפנות לתסקיר במקרה זה, בשים לב לעוצמת המסוכנות ממנה ניתן להתרשם מהתיק, נעשית בשים לב לגילו הצעיר של המשיב ולעובדה כי אין לחובתו הרשעות קודמות. לולי כן, הייתי נוטה כבר בשלב זה וללא תסקיר להורות על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

30. הצילומים מוחזרים לידי ב"כ המשיב.

ניתנה היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.